. "::'2;;10;;/2006
FOLHA DE ROSTO

SENADO FEDERAL

PROCESSO

<I~~ O_F_I_C_I_O_SD_/ON_CU_M_ENT_O_OR_'G_E_M _

.SENADO 007931106 - 9

111/11/11/111111 ~ 111/111111 111 ~ 1/11111
1007931069

DATA DA AUTUAÇÃO

....~.s ...

.L.-J
ORIGEM

(SINTER) CSECRETARIA ESPECIAL DO INTERLEGIS
.

I~ 'NTERESSAD_O _~-----"----,,J
ASSUNTO .

ADESÃO

(e)
.'--,/

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAR(:IONILIO SOUZA -

BA.

I

I

I

I

I

I

I

/

/

/

I

/

/

I

/

I

I

I

Ii
PARA .DATA

/

/

I

I

I

I

I

/

/

/

I.

I

I

I

1

L~_~,
I
I

1
j
I,
I
!,
i

~
~---- j. /

I I ! ! I
EMI'I'IDO~EM: 25/05/2006-1-6 :S5.:50HS. -WESLEY CARL0S-M0HN- -

I / I -/(PA01l200)

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE

, I I
HSEPROT , SEINPO-. 25 05 2006.

.f I
SEINPO

I /

Il',;E"";;ii:l'J5tB5"~~.~9i55ZfE55~-~~.~ii!t!'!'1T::j,f~'~_~-~"'i:::'~=~.~'~7;;'TI!S'S'-' 'li!iiFi7;;;,~,,=~~~-";;:',,".:i:Oi;.".~~;;';:-~i!!:i,~,<~.~iij:m~'_.~'J"ü't5G~ii'l-~~il~b~--~"::.~5&&~"ii.iTtt~==~i2~"iiii&'í'~'!j' i'iittt~mzlSi~<~i'ti:-ill5í~-:'o;;:;:.::!i:\j;';'=f:~'ti:lrt';;;'-'--~'''~iii:;;''- .i:l~@~;; iij"

SEt\1l\D() r::'E(J.ERI~\L
SERADO FEDERAL ."
Secretaria Especial do Interlegis - SI::~~t2 i:19A1, ,16r.,,2 __~~~ ",

J t l, Í\ ~_ !"'i " l~,~,~~i\ \ ~-:-~1 IfTlERLEGU
c.::cQ 'ti r ..n ";.;'',1r:C t,'~.r",-~..~lC.,-" •• 'g=- >...;' _. '"O'" __ ~

AoSEPROT:

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta SEINPO Interlegis os documentos em anexo,

• EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de:
Marcionilio Souza - BA

•

19/05/2006

Atenciosamente,

ilmo, Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

-,-- ----,ISE~AD~ 007931/06-9

i 1111111111111111111111111111111111111111
1007931069

\..0_- ..•.

,~

Telma Alencastro
Secretária de Curso de Educação

AUTUADO COM oi FLS
(J

Folho 1'J'__ ...fl2,
;'10002'0 N'_1931ltii:::-
Rubrica

•

•

I

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

lIlli!Jiii4lii.4£iiti- -;- [I- .~4i!l"1.tJ.OAl;s~.m~blé~I~'.l.eg~isl~.tivli1li' .'.Jli!I~Ci~m.,!,!r.~M!,!,"n~iGl~'p.~1l!)BilIllJJm.ll.g.lIB.!()LÇ9LJI

~Ca1úâ.y-a 1l1v}1IGfP8,1 tn. 5ouz;.a
~'ílV.CDrollel dura )'Y)~d'tBdo I
~ )rú.arc ,({)m LI O 5'042..-8 I ~ ~
_~ I~ I

~ I
~~-------------------'

m..J-ad SvYL_HG"or:lrmJ11Jcl'lado_________ _
~ i ~ 1e'50UYetYD
~ ]S' 33/..10-21 o'} I ~_~~~_

~.

_iiI&llli'llIliBII.IIIiI_Jo S deCáSSI él Sélrr(QS Co.s~
~-tYlS I~
~o:{/d kio.Q5JmlBojlo~/wo91
~o5Io'1 h8 I IRmfelrlm/)l(2.J
~~~~~~~~- ~._- ~~~~

~--~----------~
~-~---~-----~-~
Solicito lllldellio dll Cll!lllLlogi8llltiVll CIÜOSdlldos !ll\sjcos consta", i1Ci",1lIndicados.

prSO{.(Zl! .2S-!íJ2J 2006. ._bJ_~~~~5_
Locale data AssinaturadoPresidente

AUTUADO COM O~.FlS

	00000001
	00000002
	00000003